
Адаптер за A3/4" конектор за 
градинарско црево

K 3 CLASSIC
Уредот K 3 Classic со телескопска рачка е особено ефикасен за чистење полесна нечистотија низ домот. Тој е исто така ултра-
компактен, лесен за транспорт и лесно се складира.

Број за нарачка 1.676-220.0

■ Практично складирање на цревото и додатоците
■ Уред за чистење кој е многу компактен, лесен за носење и лесен за складирање
■ Вграден механизам за вшмукување детергенти

Технички податоци
EAN код 4066529041364

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Притисок bar / MPa 20 – max. 120 / 2 – max. 12

Проток на вода l/h 380

Површина на делување m²/h 25

Температура на вода од довод °C max. 40

Поврзано оптоварување kW 1,6

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 4,2

Тежина со вклучено пакување kg 5,9

Димензии (Д × Ш × В) mm 264 × 256 × 450

Опрема
Пиштол за висок притисок G 120 Q

Vario Power Jet - цевка за прскање 
со прилагодлива јачина на млазот



Цевка со прскалка со ротирачка млазница 
Црево за висок притисок m 6
Конектор за брзо поврзување на страната на 
уредот



Нанесување детергент преку црево за вшмукување
Телескопска рачка 
Вграден филтер за вода 



  Вклучено во опсегот на испорака.
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Складирање на цревото на предниот 
поклопец
■ Цревото може да се закачи на предниот 

поклопец на практичн начин.

Телескопска рачка

■ Алуминиумската телескопска рачка може да се 

продолжи за транспортирање или повторно да 

се собере за складирање.

Употреба на детергент

■ Црево за вшмукување за употреба на детергенти.

■ Kärcher детергентите ја зголемуваат ефикасноста 

и помагаат за заштита и грижа за површините кои 

се чистат.
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